

“IMPORTANT NOTICE FOR OUR VALUED CUSTOMERS”

Due to administrative exigencies and system updates, please be advised that ATM cash transactions made in UAE, Thailand and Kazakhstan will be declined till 31.01.2025

We apologize for any inconvenience this may cause and are working diligently to resolve the issue as soon as possible

In the meantime, we recommend using alternative payment methods such as :

- ✓ Credit/Debit cards at merchant outlets
- ✓ Online banking and mobile banking apps etc.,

We appreciate your understanding and cooperation. For any queries or concerns please reach out to our 24/7 customer service team at 1800 1030

Canara Bank

हमारे सम्मानित ग्राहकों के लिए महत्वपूर्ण सूचना”

आपको सूचित किया जाता है कि प्रशासनिक आवश्यकताओं और प्रणाली अद्यतन के कारण, संयुक्त अरब अमीरात, थाईलैंड और कजाकिस्तान में किए गए एटीएम नकद लेनदेन को दिनांक 31.01.2025 तक अस्वीकृत कर दिया जाएगा।

इससे होने वाली असुविधा के लिए हम क्षमा चाहते हैं तथा इस समस्या को यथाशीघ्र हल करने हेतु प्रयासरत हैं।

इस बीच, हम वैकल्पिक भुगतान विधियों का उपयोग करने की सूचना देते हैं जैसे:

- ✓ मर्चेन्ट आउटलेट पर क्रेडिट/डेबिट कार्ड
- ✓ ऑनलाइन बैंकिंग और मोबाइल बैंकिंग ऐप आदि,

हम आपके धैर्य और समझ की प्रशंसा करते हैं। किसी भी प्रश्न या समस्या के लिए कृपया 1800 1030 पर हमारी 24/7 ग्राहक सेवा टीम से संपर्क कर सकते हैं।

केनरा बैंक